

数 量 総 括 表

工 種	種 別	細 別	規 格	計 算 式	数 量
舗装版取こわし工	舗装版切断	As舗装版	15cm以下	$6.0+2.6+2.6+6.2+6.3$	23.7 24 m
	舗装版破碎	As舗装版	15cm以下	面積計算表により	1869.0 1870 m <sup>2</sup>
	殻運搬	As殻	平均7cm L=22.0km以下	$1869.0*0.07$	130.8 131 m <sup>3</sup>
	処分費	As殻	(株)塩沢産業 東部工場	$130.8*2.35$	307.4 307 t
舗装工	不陸整正	補足材なし		面積計算表により	1869.0 1870 m <sup>2</sup>
	表層	車道舗装 3.0m超	再生密粒度As20F t=5cm	同上	1869.0 1870 m <sup>2</sup>
区画線設置工	区画線設置 機・労のみ	ペイント式 実線15cm	両側 外側線		1107.0 1107 m
	区画線設置 材のみ	ペイント式 実線15cm	両側 外側線	$284.5*2$	569.0 569 m
	区画線設置 機・労のみ	ペイント式 破線15cm	中央線		277.0 277 m
	区画線設置 材のみ	ペイント式 破線15cm	中央線	$284.5/2$	142.0 142 m
	区画線設置 機・労のみ	溶融式 45cm	停止線		9.0 9 m
	区画線設置 材のみ	溶融式 45cm	停止線		4.7 5 m
安全費	交通誘導員B			4人*7日	28.0 28 人・日